PLAN UPISA ŠK.GOD. 2025./2026.
	ČETVEROGODIŠNJA ZANIMANJA:
	Broj učenika
	Bodovni prag

	Kozmetičar
Građevinski tehničar
Arhitektonski tehničar
	20
16
10
	55
60
60

	TROGODIŠNJA ZANIMANJA
	Broj učenika

	Oblagač podova i zidova
Građevinski radnik u održivoj gradnji
Soboslikar ličilac dekorater
	8
8
8

	Pekar – slastičar 
Mesar
	10
10

	Građevinski radnik u zgradarstvu
Rukovatelj građevinskim strojevima
	8
12

	Frizer 
Serviser karoserije motornih vozila
	14
8

	Pomoćni pekar
Pomoćni radnik u poslovima građenja
	5
5



